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第３８回　県立学校職員対校駅伝競走大会 審判長:吉永　安二
記録主任:外間　徳男

主催：県立学校職員対校駅伝競走大会実行委員会
後援：県教育委員会、県高等学校障害児学校職員組合
コース：県総合運動公園内周回ｺｰｽ　8区間=約22km
日付:2013- 3- 2 最終コール:00:00 競技開始:13:30

******************************************************************************************************
* 　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第8区 通過順位順] *
******************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 約3km 約2km 約4km 約3km 約2km 約3km 約2km 約3km
RNK TIME No. TEAM NAME 女子 50代・女子
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

1 1:19:42 102 宮古特支A 上原 国晃 高良 まみ 黒島 昌樹 川満 恵 田港 規剛 君島 拓郎 宮里 昇 諸井 勇人

( 4) 10:58 ( 4) 19:02 ( 3) 32:36 ( 3) 44:07 ( 1) 51:30 ( 2) 1:02:26 ( 1) 1:09:15 ( 1) 1:19:42
( 4) 10:58 ( 12) 8:04 ( 1) 13:34 ( 7) 11:31 ( 7) 7:23 ( 2) 10:56 ( 6) 6:49 ( 1) 10:27

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
2 1:21:16 96 美咲特支A 武田 尚己 池間 彩乃 伊波 克哉 川平 朝哉 又吉 南 野里 真也 野原 朝裕 万里崎 広太

( 2) 10:37 ( 3) 18:20 ( 4) 33:58 ( 4) 44:37 ( 4) 52:08 ( 4) 1:03:32 ( 3) 1:10:05 ( 2) 1:21:16
( 2) 10:37 ( 6) 7:43 ( 13) 15:38 ( 1) 10:39 ( 10) 7:31 ( 5) 11:24 ( 1) 6:33 ( 4) 11:11

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
3 1:21:40 110 鏡が丘特支A 伊佐 行弘 城間 菜美子 親泊 昌彦 榮野川 択也 佐和田 裕人 大田 悌士 儀間 正直 平良 錦一郎

( 7) 11:03 ( 2) 18:01 ( 2) 32:16 ( 2) 43:53 ( 2) 51:31 ( 3) 1:03:25 ( 4) 1:10:47 ( 3) 1:21:40
( 7) 11:03 ( 1) 6:58 ( 3) 14:15 ( 9) 11:37 ( 12) 7:38 ( 10) 11:54 ( 20) 7:22 ( 2) 10:53

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
4 1:21:50 105 沖縄高特支A 浅田 訓宏 比嘉 希 金城 康一 仲里 拓弥 富永 五鈴 朝妻 友洋 嘉陽 宗史 廣渡 善治

( 1) 10:00 ( 1) 17:37 ( 1) 31:24 ( 1) 43:48 ( 3) 51:40 ( 1) 1:02:25 ( 2) 1:09:47 ( 4) 1:21:50
( 1) 10:00 ( 5) 7:37 ( 2) 13:47 ( 25) 12:24 ( 18) 7:52 ( 1) 10:45 ( 20) 7:22 ( 8) 12:03

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
5 1:23:05 98 大平特支A 呉屋 良 花城 里枝 與那嶺 昌司 船越 裕輝 山本 正英 喜納 鉄也 翁長 未来 瀬長 英太

( 3) 10:51 ( 7) 19:11 ( 5) 34:20 ( 5) 45:38 ( 5) 53:27 ( 5) 1:05:07 ( 5) 1:11:44 ( 5) 1:23:05
( 3) 10:51 ( 20) 8:20 ( 8) 15:09 ( 5) 11:18 ( 17) 7:49 ( 8) 11:40 ( 2) 6:37 ( 5) 11:21

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
6 1:25:49 100 西崎特支A 照喜名 祥 大嶺 美沙 新垣 郁夫 城間　 勇人 村吉 政宜 大宜見 圭 比嘉 堅 仲地 雄太

( 17) 11:36 ( 12) 19:34 ( 9) 35:04 ( 7) 46:49 ( 6) 54:13 ( 6) 1:06:37 ( 6) 1:13:28 ( 6) 1:25:49
( 17) 11:36 ( 11) 7:58 ( 11) 15:30 ( 10) 11:45 ( 8) 7:24 ( 15) 12:24 ( 7) 6:51 ( 10) 12:21

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
7 1:25:52 97 美咲特支Ｂ 山田 義一 崎原 奈津季 向 伸之 横山 俊治 西永 浩士 國吉 真平 座安 浩太 谷畑 学

( 8) 11:05 ( 6) 19:09 ( 8) 35:04 ( 8) 47:00 ( 10) 55:25 ( 7) 1:06:59 ( 7) 1:13:53 ( 7) 1:25:52
( 8) 11:05 ( 12) 8:04 ( 19) 15:55 ( 13) 11:56 ( 30) 8:25 ( 7) 11:34 ( 8) 6:54 ( 7) 11:59

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
8 1:26:10 120 島尻特支 島 光生 松田 奈央 新垣 隆吾 安里 洋介 新垣 美聖 仲地 哲男 上城 英暁 玉城 聖也

( 11) 11:11 ( 11) 19:30 ( 10) 35:14 ( 9) 47:11 ( 9) 55:18 ( 10) 1:08:28 ( 9) 1:15:16 ( 8) 1:26:10
( 11) 11:11 ( 19) 8:19 ( 14) 15:44 ( 14) 11:57 ( 24) 8:07 ( 31) 13:10 ( 5) 6:48 ( 3) 10:54

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
9 1:28:22 91 沖縄盲A 福島 大吾 上原 藍 加島 宏樹 東嵩西 誠 謝花 良知 伊集 瑞樹 前大 心 名嘉 和也

( 16) 11:31 ( 17) 19:53 ( 7) 35:00 ( 10) 47:17 ( 7) 54:44 ( 8) 1:07:34 ( 8) 1:14:56 ( 9) 1:28:22
( 16) 11:31 ( 23) 8:22 ( 7) 15:07 ( 23) 12:17 ( 9) 7:27 ( 22) 12:50 ( 20) 7:22 ( 34) 13:26

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
10 1:28:24 94 名護特支A 與那覇 定幸 上間 さつき 渡久地 裕樹 知念 政史 蔵根 葵 久高 将貴 又吉 光亮 金城 長玄

( 9) 11:06 ( 5) 19:03 ( 16) 36:31 ( 13) 48:37 ( 16) 57:28 ( 15) 1:09:54 ( 13) 1:16:32 ( 10) 1:28:24
( 9) 11:06 ( 10) 7:57 ( 45) 17:28 ( 18) 12:06 ( 39) 8:51 ( 17) 12:26 ( 3) 6:38 ( 6) 11:52

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
11 1:28:40 76 沖縄水産A 浦添 正太 高嶺 夏海 大城 辰元 平良 眞弥 大城 栄三 具志堅 隆史 井田 圭 大神 宏哉

( 44) 12:43 ( 33) 21:09 ( 29) 37:56 ( 19) 49:47 ( 14) 57:05 ( 12) 1:09:16 ( 12) 1:16:24 ( 11) 1:28:40
( 44) 12:43 ( 26) 8:26 ( 31) 16:47 ( 11) 11:51 ( 6) 7:18 ( 12) 12:11 ( 13) 7:08 ( 9) 12:16

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
12 1:28:52 81 宮古A 翁長 新 伊波 麻美 渡嘉敷 信一郎 川平 幹 砂川 吉章 真栄田 義尚 大城　妃左緒 禰保 研光

( 20) 11:43 ( 18) 19:56 ( 6) 34:41 ( 6) 46:15 ( 8) 55:08 ( 9) 1:08:25 ( 10) 1:16:04 ( 12) 1:28:52
( 20) 11:43 ( 16) 8:13 ( 4) 14:45 ( 8) 11:34 ( 41) 8:53 ( 34) 13:17 ( 33) 7:39 ( 14) 12:48

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
13 1:29:30 31 北谷A 山里 貞俊 山田 明美 松永 智和 宮里 健二 島 志信 ｾｽ ｸﾗｯｼｭﾙ 伊藝 修策 藤木 淳平

( 28) 12:04 ( 25) 20:42 ( 32) 38:18 ( 21) 49:48 ( 12) 56:47 ( 14) 1:09:42 ( 14) 1:16:48 ( 13) 1:29:30
( 28) 12:04 ( 32) 8:38 ( 49) 17:36 ( 6) 11:30 ( 2) 6:59 ( 26) 12:55 ( 11) 7:06 ( 13) 12:42

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
14 1:29:46 48 那覇国際A 美差 正夢 津堅 千佳 宮良 信克 金城 裕介 徳元 美菜 松田 一利 金城 順也 大城 尚

( 33) 12:17 ( 40) 21:34 ( 27) 37:48 ( 23) 50:01 ( 23) 58:27 ( 13) 1:09:28 ( 15) 1:16:58 ( 14) 1:29:46
( 33) 12:17 ( 61) 9:17 ( 24) 16:14 ( 20) 12:13 ( 31) 8:26 ( 4) 11:01 ( 27) 7:30 ( 14) 12:48

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
15 1:29:50 26 美来工科A 徳原 司 ﾋﾞｼﾞﾆｰ ﾎﾞｰﾄﾞｳ 津嘉山 翔 城間 啓行 金城 健 奥野 敏彦 諸見里 真哲 下地 勇也

( 10) 11:08 ( 14) 19:42 ( 11) 35:52 ( 12) 48:06 ( 11) 56:24 ( 11) 1:09:15 ( 11) 1:16:16 ( 15) 1:29:50
( 10) 11:08 ( 30) 8:34 ( 22) 16:10 ( 21) 12:14 ( 27) 8:18 ( 25) 12:51 ( 9) 7:01 ( 39) 13:34

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
16 1:30:41 108 泡瀬特支A 中村 佳史 新垣 ひかる 石川 広武 新垣 幸寛 仲嵩 正己 松本 勝利 小橋川 準 石川 浩太郎

( 45) 12:43 ( 28) 21:00 ( 14) 36:30 ( 17) 49:23 ( 13) 57:00 ( 16) 1:09:55 ( 17) 1:17:48 ( 16) 1:30:41
( 45) 12:43 ( 17) 8:17 ( 11) 15:30 ( 34) 12:53 ( 11) 7:37 ( 26) 12:55 ( 40) 7:53 ( 19) 12:53

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
17 1:30:48 114 泊A 又吉 幸則 神里 美和子 安里 佳徳 仲座 寛徳 仲本 平美代 神谷 明 宮里 清 砂川 央空

( 14) 11:25 ( 23) 20:39 ( 15) 36:31 ( 14) 48:56 ( 21) 58:00 ( 17) 1:10:21 ( 16) 1:17:39 ( 17) 1:30:48
( 14) 11:25 ( 57) 9:14 ( 16) 15:52 ( 26) 12:25 ( 49) 9:04 ( 13) 12:21 ( 19) 7:18 ( 28) 13:09

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
18 1:31:28 67 南風原A 新垣 善之 金城 育恵 與那嶺 康晴 福島 伸朗 山田 保 國吉 篤男 野原 恭輔 長堂 嘉元

( 29) 12:04 ( 26) 20:55 ( 19) 36:51 ( 25) 50:10 ( 26) 59:11 ( 19) 1:11:14 ( 21) 1:18:54 ( 18) 1:31:28
( 29) 12:04 ( 43) 8:51 ( 20) 15:56 ( 44) 13:19 ( 46) 9:01 ( 11) 12:03 ( 34) 7:40 ( 11) 12:34

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
19 1:31:38 11 具志川商A 尾尻 顕 新垣　翔子 島袋 貢 川満 忍 町田 宗健 玉城 弘明 宮城 正栄 前泊 信博

( 30) 12:05 ( 37) 21:26 ( 35) 38:50 ( 30) 51:04 ( 25) 59:03 ( 23) 1:11:28 ( 19) 1:18:37 ( 19) 1:31:38
( 30) 12:05 ( 66) 9:21 ( 43) 17:24 ( 21) 12:14 ( 20) 7:59 ( 16) 12:25 ( 14) 7:09 ( 24) 13:01

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
20 1:32:12 60 那覇A 瑞慶山 良作 川端 佳奈子 砂川 真木 満名 佳吾 比嘉 直樹 備瀬 健太 新垣 保 新里 泰司

( 26) 11:54 ( 10) 19:29 ( 12) 36:24 ( 20) 49:47 ( 18) 57:35 ( 21) 1:11:22 ( 20) 1:18:44 ( 20) 1:32:12
( 26) 11:54 ( 4) 7:35 ( 34) 16:55 ( 45) 13:23 ( 14) 7:48 ( 45) 13:47 ( 20) 7:22 ( 36) 13:28

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
21 1:32:33 70 豊見城南A 前田 光 江阪 有里子 平安 拓也 米吉 亮一 仲村 祥子 石川 修 上原 彦次 宇根 徹

( 25) 11:53 ( 24) 20:41 ( 18) 36:45 ( 22) 49:48 ( 31) 59:39 ( 28) 1:12:29 ( 23) 1:19:36 ( 21) 1:32:33
( 25) 11:53 ( 42) 8:48 ( 21) 16:04 ( 40) 13:03 ( 75) 9:51 ( 22) 12:50 ( 12) 7:07 ( 21) 12:57

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
22 1:32:58 23 嘉手納A 国吉 亮 佐久川 百代 天願 匠 知花 良 岩崎 勝久 渡慶次 順太 宮平 永義 久場 良文

( 27) 12:03 ( 54) 22:23 ( 22) 37:08 ( 15) 49:06 ( 22) 58:21 ( 18) 1:10:50 ( 18) 1:17:54 ( 22) 1:32:58
( 27) 12:03 ( 95) 10:20 ( 4) 14:45 ( 15) 11:58 ( 52) 9:15 ( 19) 12:29 ( 10) 7:04 ( 75) 15:04

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
23 1:33:17 15 中部農林A 安座間 康 崎山 真以 島尻 恵太 平田 肇 城間 眞長 玉城 穣 金城 淳吾 渡真利 学

( 38) 12:28 ( 49) 22:13 ( 38) 39:00 ( 24) 50:09 ( 27) 59:24 ( 26) 1:12:14 ( 25) 1:19:50 ( 23) 1:33:17
( 38) 12:28 ( 80) 9:45 ( 31) 16:47 ( 4) 11:09 ( 52) 9:15 ( 22) 12:50 ( 29) 7:36 ( 35) 13:27

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
24 1:33:32 1 北山 古謝 聖 國吉 由華 大城 武也 喜納 敦 太田 守克 照屋 達思 島袋 雅史 zach browning

( 42) 12:38 ( 19) 19:58 ( 25) 37:26 ( 27) 50:19 ( 15) 57:26 ( 27) 1:12:22 ( 29) 1:20:40 ( 24) 1:33:32
( 42) 12:38 ( 2) 7:20 ( 45) 17:28 ( 34) 12:53 ( 3) 7:07 ( 75) 14:56 ( 58) 8:18 ( 18) 12:52

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
25 1:33:33 74 向陽A 小林 隆宏 青山 亜貴野 島 義万 國場 隼 徳嶺 勝 東恩納 義治 仲里 武史 宮城 一茂

( 21) 11:44 ( 20) 20:02 ( 23) 37:12 ( 32) 51:06 ( 32) 59:50 ( 30) 1:13:12 ( 30) 1:20:40 ( 25) 1:33:33
( 21) 11:44 ( 18) 8:18 ( 38) 17:10 ( 58) 13:54 ( 37) 8:44 ( 36) 13:22 ( 25) 7:28 ( 19) 12:53

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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******************************************************************************************************
* 　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第8区 通過順位順] *
******************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 約3km 約2km 約4km 約3km 約2km 約3km 約2km 約3km
RNK TIME No. TEAM NAME 女子 50代・女子
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

26 1:33:55 29 球陽A 東恩納 　玄 平良 夏紀 大森 博文 仲本 　淳 高里 良政 Matthew david 髙原 寿人 池原 昌邦

( 15) 11:30 ( 21) 20:16 ( 21) 37:07 ( 28) 50:46 ( 24) 58:46 ( 24) 1:11:55 ( 27) 1:20:19 ( 26) 1:33:55
( 15) 11:30 ( 40) 8:46 ( 33) 16:51 ( 51) 13:39 ( 21) 8:00 ( 30) 13:09 ( 60) 8:24 ( 42) 13:36

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
27 1:34:14 37 中部商A 神山 創 具志　秋乃 新里 雄大 新里　直也 渡口 恵 根川 智好 宮城 隼人 宮里 友也

( 55) 13:15 ( 59) 22:36 ( 34) 38:30 ( 37) 52:14 ( 36) 1:01:04 ( 32) 1:13:30 ( 31) 1:20:59 ( 27) 1:34:14
( 55) 13:15 ( 66) 9:21 ( 18) 15:54 ( 54) 13:44 ( 38) 8:50 ( 17) 12:26 ( 26) 7:29 ( 30) 13:15

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
28 1:34:15 54 沖縄工A 濱川 匡 高里 ちなみ 荻堂 仁 糸数 智啓 山城 政秀 川満 亨 宮里 朝之 石川 清昭

( 19) 11:42 ( 22) 20:20 ( 20) 36:56 ( 18) 49:44 ( 17) 57:32 ( 20) 1:11:19 ( 22) 1:19:34 ( 28) 1:34:15
( 19) 11:42 ( 32) 8:38 ( 27) 16:36 ( 31) 12:48 ( 14) 7:48 ( 45) 13:47 ( 56) 8:15 ( 65) 14:41

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
29 1:34:36 21 読谷A 兼城 千志 新垣 彰子 仲松 周作 上里 理究 伊元 隆一 久場 研吾 比嘉 聖士 仲里 卓

( 12) 11:18 ( 13) 19:39 ( 24) 37:15 ( 31) 51:05 ( 29) 59:29 ( 31) 1:13:18 ( 32) 1:21:14 ( 29) 1:34:36
( 12) 11:18 ( 21) 8:21 ( 49) 17:36 ( 55) 13:50 ( 29) 8:24 ( 47) 13:49 ( 43) 7:56 ( 32) 13:22

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
30 1:34:39 7 宜野座A 前濱 範一 宮城 明生 屋我 真吾 新垣 卓弥 佐次田 眞知子 安富 大志 島袋 陽 仲村 壮史

( 13) 11:20 ( 15) 19:51 ( 13) 36:29 ( 16) 49:20 ( 30) 59:31 ( 25) 1:12:07 ( 26) 1:19:57 ( 30) 1:34:39
( 13) 11:20 ( 27) 8:31 ( 29) 16:38 ( 32) 12:51 ( 85) 10:11 ( 20) 12:36 ( 39) 7:50 ( 66) 14:42

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
31 1:35:22 83 宮古総実A 與那城 慧太 池村 弥咲 藏本 哲雄 祖慶 良作 手登根 悟 平良 憲亮 上里 栄真 下地 盛雄

( 6) 11:02 ( 30) 21:04 ( 40) 39:10 ( 36) 52:12 ( 28) 59:28 ( 29) 1:12:32 ( 28) 1:20:25 ( 31) 1:35:22
( 6) 11:02 ( 87) 10:02 ( 58) 18:06 ( 39) 13:02 ( 5) 7:16 ( 29) 13:04 ( 40) 7:53 ( 72) 14:57

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
32 1:35:52 85 宮古工A 山城 義貴 松原 由実子 山根 裕樹 長濱 隆史 本村 邦彦 崎浜 秀哉 新垣 比呂人 中村 圭児

( 35) 12:24 ( 56) 22:26 ( 28) 37:51 ( 29) 50:50 ( 33) 1:00:08 ( 34) 1:13:47 ( 33) 1:21:51 ( 32) 1:35:52
( 35) 12:24 ( 87) 10:02 ( 10) 15:25 ( 38) 12:59 ( 56) 9:18 ( 43) 13:39 ( 50) 8:04 ( 48) 14:01

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
33 1:35:58 111 鏡が丘特支Ｂ 山城 一真 大城 真鶴 仲村 強 湧武 真也 比嘉 徹 國仲 宏樹 知念 聡 新垣 昌史

( 31) 12:11 ( 39) 21:31 ( 36) 38:51 ( 39) 52:20 ( 37) 1:01:11 ( 37) 1:14:49 ( 36) 1:22:46 ( 33) 1:35:58
( 31) 12:11 ( 65) 9:20 ( 42) 17:20 ( 48) 13:29 ( 39) 8:51 ( 42) 13:38 ( 44) 7:57 ( 29) 13:12

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
34 1:36:22 56 真和志 浜川 直洋 喜納 愛利 照屋 悟志 小禄 了 銘苅 実 下地 将生 神里 泰徳 仲松 将人

( 37) 12:27 ( 38) 21:29 ( 39) 39:06 ( 33) 51:15 ( 20) 57:52 ( 33) 1:13:35 ( 35) 1:22:20 ( 34) 1:36:22
( 37) 12:27 ( 49) 9:02 ( 51) 17:37 ( 19) 12:09 ( 1) 6:37 ( 95) 15:43 ( 70) 8:45 ( 50) 14:02

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
35 1:36:36 18 具志川A 安里 尚悟 島袋 聡子 仲地 真生 知念 功 柳原 稔 宮城 嘉也 渡口 竜次 城間 修

( 81) 14:16 ( 48) 22:07 ( 30) 38:00 ( 35) 52:08 ( 34) 1:00:27 ( 36) 1:14:35 ( 34) 1:22:15 ( 35) 1:36:36
( 81) 14:16 ( 7) 7:51 ( 17) 15:53 ( 62) 14:08 ( 28) 8:19 ( 55) 14:08 ( 34) 7:40 ( 58) 14:21

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
36 1:36:51 17 美里工 真島 格 内野 奈々子 平良 要 與那原 祥 吉永 理恵 上江田 勝由 渡久地 寛 宮平 太樹

( 43) 12:42 ( 63) 22:57 ( 68) 41:53 ( 40) 52:46 ( 55) 1:04:27 ( 39) 1:15:57 ( 38) 1:24:03 ( 36) 1:36:51
( 43) 12:42 ( 94) 10:15 ( 69) 18:56 ( 2) 10:53 (109) 11:41 ( 6) 11:30 ( 52) 8:06 ( 14) 12:48

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
37 1:37:43 107 桜野特支 小渡 晋二郎 前田 希 大城 保 嶺井 政昭 平良 浩希 玉城 裕士 上原 晃一郎 伊佐 真一

( 74) 13:57 ( 70) 23:32 ( 37) 38:54 ( 34) 52:06 ( 38) 1:01:32 ( 38) 1:15:44 ( 40) 1:24:21 ( 37) 1:37:43
( 74) 13:57 ( 75) 9:35 ( 9) 15:22 ( 42) 13:12 ( 61) 9:26 ( 57) 14:12 ( 66) 8:37 ( 32) 13:22

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
38 1:37:53 46 那覇工(定)A 山城 陽一 新垣 さとみ 西里 泰輝 中根 直樹 石原 雅之 大城 祥平 志良堂 博一 宮城 秋太

( 67) 13:29 ( 67) 23:23 ( 51) 40:24 ( 56) 54:31 ( 53) 1:04:15 ( 43) 1:16:37 ( 39) 1:24:12 ( 38) 1:37:53
( 67) 13:29 ( 82) 9:54 ( 36) 17:01 ( 61) 14:07 ( 72) 9:44 ( 14) 12:22 ( 28) 7:35 ( 43) 13:41

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
39 1:37:54 103 宮古特支Ｂ 恩河 信行 桃原 知子 伊集 大樹 佐次田 隆幸 城間 知子 宮城 勝巳 金城 康明 高野 真

( 84) 14:27 ( 64) 23:00 ( 49) 40:17 ( 38) 52:17 ( 40) 1:02:02 ( 47) 1:17:15 ( 45) 1:24:52 ( 39) 1:37:54
( 84) 14:27 ( 29) 8:33 ( 39) 17:17 ( 16) 12:00 ( 73) 9:45 ( 84) 15:13 ( 31) 7:37 ( 25) 13:02

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
40 1:38:03 78 糸満A ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾝ ｽｺｯﾄｳ 金城 洋子 外間 清彦 山城 芳則 豊見山 禎 上江洌 充 比嘉 義一郎 下地 正敏

( 23) 11:46 ( 16) 19:52 ( 26) 37:44 ( 26) 50:15 ( 35) 1:00:45 ( 35) 1:14:34 ( 37) 1:23:26 ( 40) 1:38:03
( 23) 11:46 ( 14) 8:06 ( 55) 17:52 ( 28) 12:31 ( 93) 10:30 ( 47) 13:49 ( 76) 8:52 ( 63) 14:37

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
41 1:38:32 41 浦添工A 仲本 賢一郎 宮里 彩音 保久村 旭克 比嘉 律 与那覇 俊明 金城 智之 国吉 宙紀 安里 翔吾

( 62) 13:21 ( 43) 21:52 ( 41) 39:17 ( 51) 54:19 ( 41) 1:02:24 ( 40) 1:16:18 ( 44) 1:24:44 ( 41) 1:38:32
( 62) 13:21 ( 27) 8:31 ( 44) 17:25 ( 87) 15:02 ( 23) 8:05 ( 50) 13:54 ( 62) 8:26 ( 44) 13:48

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
42 1:38:33 95 名護特支B 比嘉 清史 宮城 綾子 比嘉 勇気 松田 大地 比嘉 良高 安里 常幸 呉屋 篤 玉那覇 一也

( 58) 13:18 ( 80) 23:52 ( 62) 41:24 ( 46) 53:54 ( 48) 1:03:27 ( 42) 1:16:37 ( 48) 1:25:26 ( 42) 1:38:33
( 58) 13:18 ( 99) 10:34 ( 48) 17:32 ( 27) 12:30 ( 66) 9:33 ( 31) 13:10 ( 72) 8:49 ( 27) 13:07

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
43 1:38:35 33 北中城A 田里 友哉 新垣 亜矢子 加川 徹 島袋 拓磨 仲松 康 玻名城 智 小野 真太郎 山城 潤也

( 39) 12:30 ( 71) 23:34 ( 59) 41:15 ( 62) 55:43 ( 50) 1:03:38 ( 51) 1:18:05 ( 46) 1:25:18 ( 43) 1:38:35
( 39) 12:30 (108) 11:04 ( 53) 17:41 ( 69) 14:28 ( 19) 7:55 ( 65) 14:27 ( 15) 7:13 ( 31) 13:17

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
44 1:38:36 35 普天間A 運天 浩俊 新垣 道代 野林 聖 金城 睦 西原 とも子 比嘉 太一 大嶺 哲司 後藤 真

( 57) 13:17 ( 45) 21:56 ( 33) 38:21 ( 48) 53:56 ( 46) 1:03:23 ( 45) 1:17:12 ( 41) 1:24:28 ( 44) 1:38:36
( 57) 13:17 ( 34) 8:39 ( 26) 16:25 ( 91) 15:35 ( 62) 9:27 ( 47) 13:49 ( 18) 7:16 ( 51) 14:08

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
45 1:38:51 77 沖縄水産Ｂ 郡 正吾 金城 奈枝 比嘉 和也 當間 長 楚南 兼俊 狩俣 和也 大山 正吾 伊佐 義史

( 53) 13:12 ( 51) 22:18 ( 57) 41:11 ( 47) 53:55 ( 42) 1:02:34 ( 44) 1:16:38 ( 43) 1:24:43 ( 45) 1:38:51
( 53) 13:12 ( 50) 9:06 ( 67) 18:53 ( 30) 12:44 ( 35) 8:39 ( 54) 14:04 ( 51) 8:05 ( 51) 14:08

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
46 1:38:59 45 那覇工 與那城 五郎 玉城 加奈恵 屋我 直人 赤嶺 佑樹 上里 育美 高良 賢二 宮城 晋 安次富 盛之

( 47) 12:46 ( 41) 21:45 ( 17) 36:42 ( 11) 47:35 ( 19) 57:50 ( 22) 1:11:25 ( 24) 1:19:48 ( 46) 1:38:59
( 47) 12:46 ( 47) 8:59 ( 6) 14:57 ( 2) 10:53 ( 87) 10:15 ( 41) 13:35 ( 59) 8:23 (112) 19:11

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
47 1:39:07 112 那覇特支 赤嶺 太亮 久高 梓 宮城 寛之 圓 雅之 新里 由紀乃 中村 元 金城 幸盛 佐藤 倫紀

( 32) 12:16 ( 57) 22:26 ( 43) 39:23 ( 42) 53:14 ( 44) 1:03:21 ( 49) 1:17:57 ( 42) 1:24:37 ( 47) 1:39:07
( 32) 12:16 ( 93) 10:10 ( 35) 16:57 ( 57) 13:51 ( 84) 10:07 ( 69) 14:36 ( 4) 6:40 ( 62) 14:30

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
48 1:39:19 4 名護 島﨑 貴志 知念 美智 新垣 安志 渡嘉敷 通大 高嶺 香代子 辺土名 斉朝 宇地原 尚彦 東 竜一郎

( 73) 13:56 ( 65) 23:07 ( 42) 39:23 ( 45) 53:54 ( 43) 1:02:59 ( 41) 1:16:25 ( 47) 1:25:18 ( 48) 1:39:19
( 73) 13:56 ( 54) 9:11 ( 25) 16:16 ( 71) 14:31 ( 50) 9:05 ( 37) 13:26 ( 78) 8:53 ( 48) 14:01

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
49 1:40:56 93 沖縄ろう 仲田 祐介 新垣 聖子 瀬良垣 守秀 大城 統 大城 雅美 端迫 直 宮良 浩司 島袋 正太

( 61) 13:20 ( 50) 22:14 ( 47) 40:13 ( 41) 53:09 ( 39) 1:01:42 ( 46) 1:17:14 ( 53) 1:27:21 ( 49) 1:40:56
( 61) 13:20 ( 46) 8:54 ( 57) 17:59 ( 37) 12:56 ( 32) 8:33 ( 91) 15:32 (103) 10:07 ( 40) 13:35

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
50 1:41:03 2 名護商工A 喜瀬 達也 下地 志津佳 名嘉 一史 新川 優 平良 忠 渡久地 政人 比嘉 譲 島袋 敬太

( 82) 14:18 ( 78) 23:50 (104) 46:58 ( 97) 1:01:06 ( 83) 1:09:16 ( 62) 1:20:13 ( 55) 1:27:28 ( 50) 1:41:03
( 82) 14:18 ( 73) 9:32 (111) 23:08 ( 62) 14:08 ( 25) 8:10 ( 3) 10:57 ( 17) 7:15 ( 40) 13:35

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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******************************************************************************************************
* 　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第8区 通過順位順] *
******************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 約3km 約2km 約4km 約3km 約2km 約3km 約2km 約3km
RNK TIME No. TEAM NAME 女子 50代・女子
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

51 1:41:04 25 与勝A 與那嶺　聖 仲宗根　歩 松田　恒一郎 饒辺　正志 兼城　詩子 嶺井　直樹 東江　造 天野　正己

( 56) 13:16 ( 58) 22:31 ( 61) 41:23 ( 44) 53:43 ( 47) 1:03:24 ( 54) 1:18:31 ( 50) 1:26:09 ( 51) 1:41:04
( 56) 13:16 ( 58) 9:15 ( 66) 18:52 ( 24) 12:20 ( 70) 9:41 ( 81) 15:07 ( 32) 7:38 ( 71) 14:55

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
52 1:41:09 39 西原 吉岡 秀樹 平岡 奈月 大城 一基 玉城 司 新崎 幸代 宮里 祐作 喜屋武 浩 國吉 長輝

( 76) 14:02 ( 74) 23:40 ( 48) 40:16 ( 59) 54:56 ( 65) 1:05:55 ( 60) 1:20:09 ( 57) 1:28:10 ( 52) 1:41:09
( 76) 14:02 ( 76) 9:38 ( 27) 16:36 ( 78) 14:40 (102) 10:59 ( 59) 14:14 ( 48) 8:01 ( 23) 12:59

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
53 1:41:29 113 森川特支 久貝 元香 坂本 志乃 東江 裕二郎 平良 岳大 仲宗根 俊次 伊佐 浩之 仲村 良哉 仲地 誠

( 60) 13:19 ( 90) 24:54 ( 65) 41:36 ( 55) 54:29 ( 51) 1:04:01 ( 50) 1:17:58 ( 52) 1:26:52 ( 53) 1:41:29
( 60) 13:19 (114) 11:35 ( 30) 16:42 ( 34) 12:53 ( 65) 9:32 ( 51) 13:57 ( 79) 8:54 ( 63) 14:37

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
54 1:41:38 101 西崎特支B 仲本 賢真 中谷 幸子 城間 真史 照屋 唯之 又吉 安一 篠原 辰典 森 陽平 赤嶺 憲弘

(105) 16:03 ( 93) 25:13 ( 83) 44:11 ( 78) 59:04 ( 76) 1:08:02 ( 64) 1:21:04 ( 60) 1:28:40 ( 54) 1:41:38
(105) 16:03 ( 53) 9:10 ( 70) 18:58 ( 83) 14:53 ( 44) 8:58 ( 28) 13:02 ( 29) 7:36 ( 22) 12:58

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
55 1:41:46 63 那覇西A 宮城 和彦 宮城 有希 中村 開 久山 伸 仲宗根 千晃 嘉数 晋毅 大城 宜貴 平良 桂一

( 64) 13:22 ( 68) 23:25 ( 53) 40:44 ( 52) 54:19 ( 61) 1:05:15 ( 57) 1:19:27 ( 54) 1:27:25 ( 55) 1:41:46
( 64) 13:22 ( 90) 10:03 ( 41) 17:19 ( 49) 13:35 (101) 10:56 ( 57) 14:12 ( 45) 7:58 ( 58) 14:21

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
56 1:41:52 99 大平特支Ｂ 安谷屋 輔 上原 菜見恵 山根 亮人 安里 邦夫 角田 かおり 金城 忠人 漢那 武司 比屋根 勇太

( 69) 13:34 ( 52) 22:20 ( 58) 41:14 ( 61) 55:22 ( 59) 1:04:52 ( 56) 1:19:23 ( 51) 1:26:49 ( 56) 1:41:52
( 69) 13:34 ( 40) 8:46 ( 68) 18:54 ( 62) 14:08 ( 64) 9:30 ( 68) 14:31 ( 24) 7:26 ( 74) 15:03

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
57 1:42:05 13 前原A 島尻 達 喜納 愛子 根木 貴光 亀谷 貴昭 大嶺 麻紀 慶田城 剛 比嘉 繁遵 嶺井 勉

( 18) 11:42 ( 27) 20:55 ( 71) 42:29 ( 60) 55:21 ( 68) 1:06:51 ( 59) 1:20:07 ( 59) 1:28:35 ( 57) 1:42:05
( 18) 11:42 ( 56) 9:13 (105) 21:34 ( 33) 12:52 (105) 11:30 ( 33) 13:16 ( 64) 8:28 ( 37) 13:30

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
58 1:42:26 89 八重山農林 宮城 匡寿 比嘉 淳子 仲座 盛徳 友利 拓己 中﨑 桂一 島村 慧 当真 由一郎 上原 康

( 89) 14:54 ( 88) 24:33 ( 82) 44:04 ( 76) 58:34 ( 64) 1:05:49 ( 63) 1:20:34 ( 63) 1:29:38 ( 58) 1:42:26
( 89) 14:54 ( 78) 9:39 ( 77) 19:31 ( 70) 14:30 ( 4) 7:15 ( 72) 14:45 ( 83) 9:04 ( 14) 12:48

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
59 1:43:07 106 沖縄高特支Ｂ 手登根 雄次 平良 紀子 與儀 司 金城 秀幸 田場 秀孝 新里 正太郎 松原 昌忠 又吉 直毅

( 78) 14:11 ( 79) 23:52 ( 44) 39:39 ( 57) 54:33 ( 49) 1:03:30 ( 55) 1:19:02 ( 62) 1:29:12 ( 59) 1:43:07
( 78) 14:11 ( 79) 9:41 ( 15) 15:47 ( 84) 14:54 ( 42) 8:57 ( 91) 15:32 (104) 10:10 ( 47) 13:55

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
60 1:43:32 57 那覇商A 玉那覇 康寛 野原 千愛 佐和田 竜一 安田 盛也 長田 葉月 比嘉 邦雄 樋口 稔浩 仲里 浩治

( 50) 12:58 ( 31) 21:07 ( 88) 45:11 ( 86) 59:56 ( 74) 1:07:36 ( 72) 1:21:54 ( 69) 1:30:02 ( 60) 1:43:32
( 50) 12:58 ( 15) 8:09 (114) 24:04 ( 81) 14:45 ( 13) 7:40 ( 62) 14:18 ( 54) 8:08 ( 37) 13:30

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
61 1:43:42 59 那覇商(定)A 川満 和也 平良 寿代 新垣 太一 仲宗根 一成 比嘉 三樹夫 知念 毅 山岸 遼士 西 克典

( 46) 12:44 ( 36) 21:21 ( 60) 41:20 ( 64) 56:09 ( 54) 1:04:19 ( 48) 1:17:53 ( 61) 1:28:50 ( 61) 1:43:42
( 46) 12:44 ( 31) 8:37 ( 82) 19:59 ( 82) 14:49 ( 25) 8:10 ( 39) 13:34 (110) 10:57 ( 70) 14:52

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
62 1:43:52 109 泡瀬特支Ｂ 當眞 正太 横田 博美 喜友名 修 金城 厚 下門 奈月 稲田 政博 後藤 瞬 宜野座 雄

( 52) 13:10 ( 42) 21:49 ( 70) 42:01 ( 68) 57:05 ( 66) 1:06:27 ( 66) 1:21:11 ( 67) 1:30:00 ( 62) 1:43:52
( 52) 13:10 ( 34) 8:39 ( 86) 20:12 ( 88) 15:04 ( 60) 9:22 ( 71) 14:44 ( 72) 8:49 ( 45) 13:52

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
62 1:43:52 9 石川A 中村 健 神里 紀子 佐藤 俊朗 平良 勤 稲福 かおり 久高　智 金城 和也 前宮 健太郎

( 65) 13:23 ( 69) 23:27 ( 66) 41:38 ( 49) 54:13 ( 58) 1:04:51 ( 74) 1:22:00 ( 66) 1:29:59 ( 62) 1:43:52
( 65) 13:23 ( 91) 10:04 ( 59) 18:11 ( 29) 12:35 ( 96) 10:38 (108) 17:09 ( 47) 7:59 ( 46) 13:53

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
64 1:44:12 28 コザ 濱里 正巳 長塚 民子 景光 正明 仲本 陽兵 伊志嶺 朝司 荷川取 大祐 垣花 篤 冨里 和俊

( 36) 12:26 ( 34) 21:09 ( 45) 39:58 ( 43) 53:15 ( 60) 1:04:58 ( 69) 1:21:36 ( 68) 1:30:00 ( 64) 1:44:12
( 36) 12:26 ( 37) 8:43 ( 64) 18:49 ( 43) 13:17 (110) 11:43 (103) 16:38 ( 60) 8:24 ( 55) 14:12

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
65 1:44:26 40 浦添商 小原 満春 粟国 尚子 高良 真基 與那嶺 真彦 川根 茂森 與那嶺 直樹 渡久地 政滋 髙良 耕平

( 5) 10:59 ( 8) 19:20 ( 67) 41:51 ( 66) 56:23 ( 70) 1:07:08 ( 76) 1:22:34 ( 71) 1:30:17 ( 65) 1:44:26
( 5) 10:59 ( 21) 8:21 (109) 22:31 ( 72) 14:32 ( 98) 10:45 ( 90) 15:26 ( 36) 7:43 ( 54) 14:09

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
66 1:44:28 80 久米島 嶺井 政彦 謝花 明子 岸本 佑太 徳永 公男 金城 可南子 與儀 真一 小山 和成 伊集 和康

( 24) 11:50 ( 9) 19:24 ( 54) 40:46 ( 74) 57:54 ( 71) 1:07:12 ( 68) 1:21:31 ( 64) 1:29:46 ( 66) 1:44:28
( 24) 11:50 ( 3) 7:34 (103) 21:22 (110) 17:08 ( 56) 9:18 ( 63) 14:19 ( 56) 8:15 ( 66) 14:42

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
67 1:44:49 38 中部商B 儀間 政樹 下地 紗織 池原 圭之介 照屋　実理 大城　淳子 山端 恒 神谷 和彦 津波 辰紀

( 85) 14:33 ( 81) 23:54 ( 96) 46:08 ( 75) 58:03 ( 73) 1:07:31 ( 78) 1:22:36 ( 72) 1:30:31 ( 67) 1:44:49
( 85) 14:33 ( 66) 9:21 (108) 22:14 ( 12) 11:55 ( 63) 9:28 ( 79) 15:05 ( 42) 7:55 ( 56) 14:18

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
68 1:44:55 52 首里A 安仁屋 政周 仲本 まどか 徳永 拓也 美里 聖 伊禮 ルミ 友利 明豊 久保田 孝之 城間 秀幸

( 54) 13:13 ( 32) 21:08 ( 63) 41:25 ( 63) 55:49 ( 57) 1:04:50 ( 52) 1:18:08 ( 49) 1:25:56 ( 68) 1:44:55
( 54) 13:13 ( 9) 7:55 ( 89) 20:17 ( 68) 14:24 ( 46) 9:01 ( 35) 13:18 ( 37) 7:48 (111) 18:59

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
69 1:45:28 73 南部工 慶田盛 次典 比嘉 明枝 南崎 憲一 安部 雄 ｼﾞｪﾘﾃﾞﾙ ﾊﾞﾝｸｽ 棚原 義雄 金城 勝 中村 厚

( 22) 11:44 ( 29) 21:02 ( 31) 38:09 ( 54) 54:23 ( 69) 1:07:00 ( 67) 1:21:17 ( 75) 1:31:00 ( 69) 1:45:28
( 22) 11:44 ( 62) 9:18 ( 37) 17:07 (103) 16:14 (116) 12:37 ( 60) 14:17 ( 97) 9:43 ( 61) 14:28

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
70 1:45:49 118 沖縄共済A 金城 敬太 長嶺 聖佳 新城 桂 當山 勝次 當山 さつき 當銘 章一 上地 弘志 祖慶 久峰人

( 41) 12:37 ( 44) 21:52 ( 74) 43:07 ( 72) 57:26 ( 77) 1:08:18 ( 71) 1:21:46 ( 74) 1:30:35 ( 70) 1:45:49
( 41) 12:37 ( 58) 9:15 (101) 21:15 ( 67) 14:19 (100) 10:52 ( 38) 13:28 ( 72) 8:49 ( 76) 15:14

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
71 1:45:59 90 八重山 西銘 伸悟 玉城 知世 久高 健 福原 聡 富里 くらら 砂川 歩 高良 正輝 金城 優輝

( 83) 14:23 ( 77) 23:47 ( 64) 41:34 ( 71) 57:17 ( 75) 1:07:40 ( 73) 1:21:57 ( 77) 1:31:16 ( 71) 1:45:59
( 83) 14:23 ( 70) 9:24 ( 54) 17:47 ( 95) 15:43 ( 90) 10:23 ( 60) 14:17 ( 88) 9:19 ( 69) 14:43

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
72 1:46:08 69 知念 大城 貴洋 内間 季恵 棚原 一騎 大城 尚史 西銘 正安 中村 省月 盛山 寿之 寺西 隼人

( 68) 13:33 ( 47) 21:58 ( 76) 43:16 ( 94) 1:00:46 ( 79) 1:08:34 ( 79) 1:22:42 ( 81) 1:33:02 ( 72) 1:46:08
( 68) 13:33 ( 25) 8:25 (102) 21:18 (112) 17:30 ( 14) 7:48 ( 55) 14:08 (106) 10:20 ( 26) 13:06

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
73 1:46:28 43 陽明A 大城 竹久 仲宗根 彩 友寄 景龍 仲田 圭吾 安里 愛美 清家 洋 石川 千佳 金城 永太郎

( 79) 14:14 ( 60) 22:53 ( 52) 40:32 ( 58) 54:49 ( 62) 1:05:20 ( 75) 1:22:32 ( 76) 1:31:11 ( 73) 1:46:28
( 79) 14:14 ( 34) 8:39 ( 52) 17:39 ( 66) 14:17 ( 94) 10:31 (109) 17:12 ( 67) 8:39 ( 77) 15:17

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
74 1:46:34 87 伊良部A 金城 徹也 赤嶺 久美子 大嶺 祐介 大城 人志 神山 郁子 石塚 年勝 前泊 仁美 平良 正和

( 48) 12:53 ( 82) 23:57 ( 79) 43:39 ( 73) 57:50 ( 88) 1:09:54 ( 70) 1:21:42 ( 70) 1:30:13 ( 74) 1:46:34
( 48) 12:53 (108) 11:04 ( 80) 19:42 ( 65) 14:11 (113) 12:04 ( 9) 11:48 ( 65) 8:31 ( 90) 16:21

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
75 1:46:50 50 首里東A 和宇慶 忠勝 比嘉 奈々絵 金城 亨 仲程 順一 石川 正邦 徳門 潔 高江洲 好 和仁屋 恒輝

( 88) 14:51 ( 72) 23:35 ( 73) 42:45 ( 77) 58:52 ( 72) 1:07:29 ( 80) 1:22:43 ( 79) 1:32:08 ( 75) 1:46:50
( 88) 14:51 ( 38) 8:44 ( 71) 19:10 (101) 16:07 ( 33) 8:37 ( 85) 15:14 ( 90) 9:25 ( 66) 14:42

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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******************************************************************************************************
* 　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第8区 通過順位順] *
******************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 約3km 約2km 約4km 約3km 約2km 約3km 約2km 約3km
RNK TIME No. TEAM NAME 女子 50代・女子
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------

76 1:47:09 104 八重山特支 當間 健太 田原 さやか 福里 猛 平識 善史 當山 安雄 新城 秀人 仲里 篤史 名嘉 敏郎

(112) 17:40 (111) 27:18 ( 78) 43:29 (100) 1:01:41 ( 91) 1:10:51 ( 83) 1:24:25 ( 78) 1:31:39 ( 76) 1:47:09
(112) 17:40 ( 76) 9:38 ( 23) 16:11 (115) 18:12 ( 51) 9:10 ( 39) 13:34 ( 16) 7:14 ( 82) 15:30

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
77 1:47:12 53 首里B 盛山 啓史 仲村 真子 宜壽次 政人 砂川 剛志 オータ 佳奈子 金城 研 當間 順一 金城 武治

( 70) 13:38 ( 84) 24:07 ( 80) 43:40 ( 82) 59:21 ( 84) 1:09:22 ( 88) 1:25:29 ( 85) 1:34:34 ( 77) 1:47:12
( 70) 13:38 ( 98) 10:29 ( 78) 19:33 ( 93) 15:41 ( 78) 10:01 ( 99) 16:07 ( 84) 9:05 ( 12) 12:38

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
77 1:47:12 6 北部農林Ｂ 具志堅 太一 比嘉 香 伊地知 亮二 平山 政明 大兼 孝子 高江洲 有輝 友寄 英一郎 玉城 泰二

( 34) 12:23 ( 55) 22:24 ( 50) 40:18 ( 50) 54:16 ( 52) 1:04:04 ( 61) 1:20:12 ( 65) 1:29:55 ( 77) 1:47:12
( 34) 12:23 ( 85) 10:01 ( 56) 17:54 ( 59) 13:58 ( 74) 9:48 (100) 16:08 ( 97) 9:43 (102) 17:17

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
79 1:47:49 116 総合教育セA 仲本 一郎 栄門 桃子 知花 史尚 高木 眞治 宮里 幸利 喜友名 朝睦 島袋 聡 新垣 安之

( 72) 13:52 ( 75) 23:42 ( 56) 41:10 ( 65) 56:11 ( 63) 1:05:44 ( 65) 1:21:05 ( 80) 1:32:14 ( 79) 1:47:49
( 72) 13:52 ( 81) 9:50 ( 45) 17:28 ( 86) 15:01 ( 66) 9:33 ( 87) 15:21 (114) 11:09 ( 83) 15:35

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
80 1:48:01 27 美来工科Ｂ 銘苅 英之 髙吉 亜希子 平本 恵一 金城 秀樹 伊佐 善和 与那嶺 工 前城 静二 森根 太

( 49) 12:58 ( 53) 22:23 ( 69) 41:53 ( 67) 56:27 ( 56) 1:04:29 ( 58) 1:19:34 ( 58) 1:28:30 ( 80) 1:48:01
( 49) 12:58 ( 71) 9:25 ( 76) 19:30 ( 74) 14:34 ( 22) 8:02 ( 79) 15:05 ( 80) 8:56 (113) 19:31

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
81 1:48:54 16 中部農林Ｂ 儀間 朝尚 比嘉 昌代 上地 淳一 比嘉 禎久 仲本 優奈 石田 雄大 渡口 竜也 大田 守晃

( 90) 14:57 ( 97) 25:41 (101) 46:36 ( 90) 1:00:16 ( 89) 1:10:20 ( 89) 1:25:42 ( 84) 1:34:30 ( 81) 1:48:54
( 90) 14:57 (101) 10:44 ( 97) 20:55 ( 53) 13:40 ( 82) 10:04 ( 88) 15:22 ( 71) 8:48 ( 60) 14:24

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
82 1:48:57 65 開邦A 大城 大志 村吉 綾乃 山田 智亮 大城 健 山田 絵里 田口 清陽 久場 里則 盛田 彬彦

( 51) 13:04 ( 46) 21:57 ( 55) 41:09 ( 53) 54:20 ( 45) 1:03:22 ( 53) 1:18:15 ( 56) 1:28:03 ( 82) 1:48:57
( 51) 13:04 ( 45) 8:53 ( 73) 19:12 ( 41) 13:11 ( 48) 9:02 ( 74) 14:53 (101) 9:48 (117) 20:54

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
83 1:49:14 22 読谷Ｂ 眞喜志 康彦 中村 渚 生島 英輝 島袋 要 比嘉 恒彦 神里 剛人 山城 明男 金城 学

( 86) 14:34 ( 94) 25:23 ( 93) 45:50 ( 85) 59:29 ( 80) 1:08:50 ( 77) 1:22:35 ( 73) 1:30:33 ( 83) 1:49:14
( 86) 14:34 (104) 10:49 ( 91) 20:27 ( 51) 13:39 ( 59) 9:21 ( 44) 13:45 ( 45) 7:58 (108) 18:41

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
84 1:50:59 19 具志川Ｂ 伊禮 信貴 三瓶 悠 玉盛 悠也 山川 康平 當真 健一 與那嶺 祐太 久場 常裕 富村 朝浩

( 91) 14:58 ( 91) 24:58 ( 91) 45:33 ( 92) 1:00:30 ( 93) 1:11:20 ( 92) 1:26:08 ( 89) 1:35:09 ( 84) 1:50:59
( 91) 14:58 ( 84) 10:00 ( 92) 20:35 ( 85) 14:57 ( 99) 10:50 ( 73) 14:48 ( 82) 9:01 ( 86) 15:50

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
85 1:51:12 30 球陽Ｂ 山田 義久 西野 真子 町田 敏也 山口 栄臣 永井 秀行 喜瀬 典彦 仲田 　翼 近藤 吉生

( 77) 14:07 ( 92) 25:01 ( 92) 45:41 ( 89) 1:00:14 ( 81) 1:08:54 ( 81) 1:23:52 ( 87) 1:34:58 ( 85) 1:51:12
( 77) 14:07 (105) 10:54 ( 93) 20:40 ( 73) 14:33 ( 36) 8:40 ( 76) 14:58 (113) 11:06 ( 88) 16:14

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
86 1:51:23 44 陽明Ｂ 伊藝 俊 宮城 良子 長濱 雅徳 上間 敦 高良 真弓 大城 純 津留 直樹 城間 弥

( 40) 12:34 ( 35) 21:19 ( 72) 42:30 ( 70) 57:12 ( 67) 1:06:32 ( 85) 1:25:08 ( 86) 1:34:39 ( 86) 1:51:23
( 40) 12:34 ( 39) 8:45 (100) 21:11 ( 79) 14:42 ( 58) 9:20 (116) 18:36 ( 92) 9:31 ( 95) 16:44

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
87 1:51:29 72 南部農林 髙木 文人 金城 千順 宮城 英雄 新里 武 青木 舞 兼濱 政繁 伊集 幹郎 山城 光

( 59) 13:19 ( 96) 25:27 ( 89) 45:27 ( 87) 1:00:06 ( 97) 1:12:10 ( 99) 1:27:51 ( 94) 1:35:54 ( 87) 1:51:29
( 59) 13:19 (117) 12:08 ( 83) 20:00 ( 77) 14:39 (113) 12:04 ( 94) 15:41 ( 49) 8:03 ( 83) 15:35

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
88 1:51:45 49 那覇国際B 徳元 将太郎 大城 麻美 嶺井 潔 照屋 全人 安慶田 真梨子 諸見里 直幸 喜屋武 忠 松田 治良

(100) 15:26 ( 66) 23:20 ( 77) 43:25 ( 81) 59:20 ( 87) 1:09:49 ( 84) 1:24:50 ( 90) 1:35:23 ( 88) 1:51:45
(100) 15:26 ( 8) 7:54 ( 84) 20:05 ( 98) 15:55 ( 92) 10:29 ( 78) 15:01 (107) 10:33 ( 91) 16:22

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
88 1:51:45 32 北谷Ｂ 宮國 祥二 辺土名 美陽 兼久 健次郎 玉城 政哉 新田 かほり 廣山 祐樹 禰保 悟 崎浜 秀勝

( 93) 15:05 ( 85) 24:20 ( 85) 44:36 ( 80) 59:11 ( 82) 1:09:15 ( 82) 1:24:13 ( 82) 1:33:05 ( 88) 1:51:45
( 93) 15:05 ( 58) 9:15 ( 88) 20:16 ( 75) 14:35 ( 82) 10:04 ( 76) 14:58 ( 76) 8:52 (107) 18:40

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
90 1:52:12 20 与勝B 友利 徳郎 神谷 朝子 宮川 知彦 池保 正勝 真島 円子 村吉 隆男 伊波 寿光 宮里 篤

(103) 15:32 (105) 26:20 (106) 47:02 ( 79) 59:04 ( 90) 1:10:50 ( 97) 1:27:29 ( 98) 1:37:14 ( 90) 1:52:12
(103) 15:32 (102) 10:48 ( 94) 20:42 ( 17) 12:02 (111) 11:46 (104) 16:39 (100) 9:45 ( 73) 14:58

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
91 1:52:13 68 南風原B 友寄 浩徳 又吉 訓子 東盛 揚 田畑 一希 平良 美寿 新城 幹治 伊禮 理 宜保 賢

( 66) 13:23 ( 76) 23:45 ( 75) 43:10 (107) 1:03:07 (107) 1:14:31 ( 95) 1:27:10 ( 91) 1:35:24 ( 91) 1:52:13
( 66) 13:23 ( 96) 10:22 ( 75) 19:25 (118) 19:57 (104) 11:24 ( 21) 12:39 ( 55) 8:14 ( 97) 16:49

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
92 1:52:17 92 沖縄盲Ｂ 比嘉 浩 友利 阿佐美 松田 清嗣 安里 祐人 下里 美香 金城 宏樹 島袋 悟 又吉 亮

( 99) 15:25 ( 89) 24:37 ( 87) 44:48 ( 83) 59:24 ( 85) 1:09:27 ( 91) 1:25:57 ( 88) 1:35:06 ( 92) 1:52:17
( 99) 15:25 ( 55) 9:12 ( 85) 20:11 ( 76) 14:36 ( 80) 10:03 (102) 16:30 ( 86) 9:09 (101) 17:11

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
93 1:52:36 55 沖縄工B 銘苅 斉 上運天 亜希子 銘苅 恭一 知念 豊孝 玉城 加奈子 平良 健太 佐久原 太志 与儀 輝毅

(108) 16:06 ( 95) 25:24 (108) 47:26 ( 99) 1:01:28 (104) 1:12:58 ( 96) 1:27:22 ( 97) 1:36:57 ( 93) 1:52:36
(108) 16:06 ( 62) 9:18 (107) 22:02 ( 60) 14:02 (105) 11:30 ( 64) 14:24 ( 94) 9:35 ( 85) 15:39

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
94 1:53:40 82 宮古Ｂ 平川 真樹 辻川 ゆかり 長濱 裕広 上原 卓真 川満 健 與那嶺 芳和 富村 敦子 名嘉 克弥

(109) 16:12 (104) 26:14 (107) 47:15 (106) 1:02:55 ( 99) 1:12:30 ( 94) 1:26:57 ( 96) 1:36:45 ( 94) 1:53:40
(109) 16:12 ( 87) 10:02 ( 99) 21:01 ( 92) 15:40 ( 68) 9:35 ( 65) 14:27 (101) 9:48 ( 98) 16:55

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
95 1:54:07 42 浦添工B 新垣 直人 平田 恵里菜 名嘉真 優 金城 志彦 島村 均 平安山 良寿 糸満 邦彦 知名 伸

(101) 15:30 (112) 27:23 ( 95) 46:00 ( 84) 59:26 ( 78) 1:08:26 ( 90) 1:25:56 ( 92) 1:35:33 ( 95) 1:54:07
(101) 15:30 (116) 11:53 ( 63) 18:37 ( 46) 13:26 ( 45) 9:00 (113) 17:30 ( 96) 9:37 (106) 18:34

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
96 1:54:09 64 那覇西Ｂ 大城 和紀 新垣 愛理 永井 敦 仲村 俊哉 金城 真里子 原口 渓 比嘉 洋介 眞境名 兼盛

( 95) 15:14 ( 73) 23:36 (100) 46:33 ( 88) 1:00:08 ( 86) 1:09:48 ( 86) 1:25:11 ( 83) 1:34:23 ( 96) 1:54:09
( 95) 15:14 ( 23) 8:22 (110) 22:57 ( 49) 13:35 ( 69) 9:40 ( 89) 15:23 ( 87) 9:12 (116) 19:46

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
97 1:54:49 34 北中城Ｂ 知念 昌平 平良 真世 比嘉 俊 新地 毅一郎 上門 亜友美 徳山 崇 石垣 和樹 名嘉 康司

( 80) 14:15 ( 99) 25:50 ( 84) 44:23 ( 91) 1:00:22 ( 95) 1:11:38 ( 93) 1:26:47 ( 95) 1:35:55 ( 97) 1:54:49
( 80) 14:15 (114) 11:35 ( 62) 18:33 ( 99) 15:59 (103) 11:16 ( 83) 15:09 ( 85) 9:08 (110) 18:54

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
98 1:55:05 47 那覇工(定)B 宮城 厚 志良堂 愛 知念 良純 渡慶次 高也 桃原 純 田場 幹英 儀間 常之 上間 理博

(102) 15:30 (103) 26:09 ( 99) 46:22 (104) 1:02:33 (103) 1:12:49 (103) 1:29:12 (102) 1:38:36 ( 98) 1:55:05
(102) 15:30 (100) 10:39 ( 87) 20:13 (102) 16:11 ( 88) 10:16 (101) 16:23 ( 89) 9:24 ( 92) 16:29

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
99 1:55:06 24 嘉手納Ｂ 長嶺 卓弥 島尻 麗美 赤嶺 貴大 饒平名 一樹 長濱 尚子 古波津 真 伊良部 雄作 中島 良

(115) 17:48 (114) 27:43 (103) 46:54 (105) 1:02:37 (100) 1:12:35 (106) 1:29:52 (101) 1:38:31 ( 99) 1:55:06
(115) 17:48 ( 83) 9:55 ( 72) 19:11 ( 95) 15:43 ( 77) 9:58 (110) 17:17 ( 67) 8:39 ( 93) 16:35

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
100 1:55:23 84 宮古総実Ｂ 芳山 忠輝 山城 美季 五十嵐 康二 和泉 好彦 松村 なぎさ 具志堅 博也 山口 重則 上里 博樹

(118) 18:15 (113) 27:37 (110) 48:28 (102) 1:01:54 ( 98) 1:12:27 ( 98) 1:27:35 (103) 1:39:04 (100) 1:55:23
(118) 18:15 ( 69) 9:22 ( 96) 20:51 ( 46) 13:26 ( 95) 10:33 ( 82) 15:08 (117) 11:29 ( 89) 16:19

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
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******************************************************************************************************
* 　　　 駅伝(EKIDEN) 総合記録表 [第8区 通過順位順] *
******************************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区 第6区 第7区 第8区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 約3km 約2km 約4km 約3km 約2km 約3km 約2km 約3km
RNK TIME No. TEAM NAME 女子 50代・女子
---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
101 1:56:18 62 小禄 新川 七五三 渡慶次 央子 川上 琢也 島袋 耕成 金城 亮子 宮里 盛清 宮脇 一雄 加原 英樹

( 63) 13:22 ( 62) 22:55 ( 46) 40:12 ( 69) 57:08 ( 92) 1:11:04 (105) 1:29:30 ( 99) 1:38:26 (101) 1:56:18
( 63) 13:22 ( 74) 9:33 ( 39) 17:17 (109) 16:56 (119) 13:56 (115) 18:26 ( 80) 8:56 (104) 17:52

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
102 1:56:25 36 普天間Ｂ 石川 睦 前泊 美知 冨山 嘉也 福原 悠二 玉那覇 美紀 登川 圭一 山田 晃 東徳嶺 輔

( 92) 15:01 (106) 26:26 (117) 52:10 (117) 1:08:38 (113) 1:17:35 (110) 1:32:51 (110) 1:42:17 (102) 1:56:25
( 92) 15:01 (113) 11:25 (117) 25:44 (107) 16:28 ( 42) 8:57 ( 86) 15:16 ( 91) 9:26 ( 51) 14:08

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
103 1:56:35 10 石川B 比嘉 峰士 漢那 孝恵 豊里 淳也 幸喜 恒俊 国吉 真規子 松田　秀人 上原 直子 金城　達也

( 97) 15:21 ( 98) 25:46 ( 86) 44:37 ( 95) 1:00:53 (102) 1:12:44 (100) 1:28:35 (105) 1:39:47 (103) 1:56:35
( 97) 15:21 ( 97) 10:25 ( 65) 18:51 (104) 16:16 (112) 11:51 ( 97) 15:51 (115) 11:12 ( 96) 16:48

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
104 1:56:37 8 宜野座Ｂ 伊野波 盛司 知念 麻紀 東 亮 島袋 修 赤崎 恭子 髙江洲 一郎 政 貴之 祖慶 一都

(117) 18:13 (119) 30:37 (116) 52:05 (113) 1:07:13 (112) 1:16:29 (108) 1:32:23 (108) 1:41:13 (104) 1:56:37
(117) 18:13 (118) 12:24 (104) 21:28 ( 90) 15:08 ( 54) 9:16 ( 98) 15:54 ( 75) 8:50 ( 78) 15:24

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
104 1:56:37 3 名護商工Ｂ 渡久地 翔太 大城 加代子 上里 勝紀 新垣 了 安座名 清子 仲西 潤 玉城 匠 島袋 輔

(119) 19:50 (118) 29:08 (113) 49:26 (109) 1:05:10 (110) 1:15:13 (109) 1:32:42 (107) 1:41:09 (104) 1:56:37
(119) 19:50 ( 62) 9:18 ( 90) 20:18 ( 97) 15:44 ( 80) 10:03 (112) 17:29 ( 63) 8:27 ( 81) 15:28

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
106 1:56:42 117 総合教育セＢ 仲地 範禮 伊波 みどり 渡久平 元一 宮城 卓司 諸見里 明 比嘉 均 儀間 清浩 中村 幸弘

(110) 16:19 (109) 27:07 ( 97) 46:21 ( 98) 1:01:26 ( 96) 1:11:45 (101) 1:28:53 (100) 1:38:28 (106) 1:56:42
(110) 16:19 (102) 10:48 ( 74) 19:14 ( 89) 15:05 ( 89) 10:19 (107) 17:08 ( 94) 9:35 (105) 18:14

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
107 1:57:45 115 泊Ｂ 玉城 卓馬 濱川 元恵 崎濱 雅修 宮里 貴史 久保田 佳乃 上原 健秀 松本 小百合 大城 直輝

( 71) 13:47 ( 61) 22:54 (102) 46:48 ( 93) 1:00:38 ( 94) 1:11:21 ( 87) 1:25:21 ( 93) 1:35:34 (107) 1:57:45
( 71) 13:47 ( 52) 9:07 (112) 23:54 ( 55) 13:50 ( 97) 10:43 ( 52) 14:00 (105) 10:13 (119) 22:11

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
108 1:58:01 61 那覇Ｂ 上江洌 尚太郎 島袋 小百合 大城 航 早稲田 裕也 浦田 幸男 新垣 志朗 伊禮 弘光 我那覇 弘

( 98) 15:23 ( 86) 24:24 (109) 48:20 (110) 1:06:11 (109) 1:14:48 (104) 1:29:24 (106) 1:40:27 (108) 1:58:01
( 98) 15:23 ( 48) 9:01 (113) 23:56 (113) 17:51 ( 33) 8:37 ( 69) 14:36 (112) 11:03 (103) 17:34

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
109 1:58:10 86 宮古工B 伊豆味 徳夫 平良 奈菜子 辻 貴史 金城 達也 新城 勝子 山里 将司 玉城 菜々子 金城　英知

(106) 16:05 (102) 26:06 ( 94) 45:53 (103) 1:02:09 (101) 1:12:37 (107) 1:29:55 (109) 1:41:58 (109) 1:58:10
(106) 16:05 ( 85) 10:01 ( 81) 19:47 (104) 16:16 ( 91) 10:28 (111) 17:18 (118) 12:03 ( 87) 16:12

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
110 1:59:05 75 向陽Ｂ 當山 清悟 喜屋武 郁美 ﾍﾟﾛ・ｼﾞｮﾆｰ ﾌｨ 古謝 勇樹 宮里 均 新里 和也 山城 紗都美 花城 健彰

(107) 16:06 (107) 27:04 ( 90) 45:33 (108) 1:03:40 (106) 1:13:37 (113) 1:34:09 (113) 1:44:46 (110) 1:59:05
(107) 16:06 (107) 10:58 ( 61) 18:29 (114) 18:07 ( 76) 9:57 (119) 20:32 (108) 10:37 ( 57) 14:19

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
111 1:59:09 66 開邦Ｂ 長元 崇 チエ キンジョ 伊禮 裕也 高良 正淳 平良 勉 高瀬 壮詩 新垣 辰巳 大城 直樹

( 94) 15:08 (101) 26:03 (105) 46:59 (101) 1:01:42 (105) 1:13:21 (102) 1:28:56 (104) 1:39:37 (111) 1:59:09
( 94) 15:08 (106) 10:55 ( 98) 20:56 ( 80) 14:43 (108) 11:39 ( 93) 15:35 (109) 10:41 (114) 19:32

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
112 2:01:11 79 糸満Ｂ 喜久川 義弘 砂川 万里栄 城間 望 国吉 直紀 高嶺 智恵 町田 尚弥 金城 拓史 喜屋武 英嘉

( 87) 14:49 (100) 25:55 (114) 50:49 (112) 1:07:12 (118) 1:20:16 (118) 1:37:05 (114) 1:45:44 (112) 2:01:11
( 87) 14:49 (110) 11:06 (116) 24:54 (106) 16:23 (117) 13:04 (105) 16:49 ( 67) 8:39 ( 79) 15:27

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
113 2:01:56 88 伊良部Ｂ 福仲 直人 ANA CHING 川満 元貴 前里 和哉 玉城 玲華 前泊 聡 大里 千秋 仲松 哲人

( 75) 13:59 ( 83) 24:06 ( 81) 43:40 ( 96) 1:01:05 (108) 1:14:35 (114) 1:35:04 (118) 1:46:29 (113) 2:01:56
( 75) 13:59 ( 92) 10:07 ( 79) 19:34 (111) 17:25 (118) 13:30 (118) 20:29 (116) 11:25 ( 79) 15:27

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
114 2:02:17 14 前原Ｂ 當眞 徹也 呉屋 菜美子 志喜屋 譲治 高山 一夫 瑞慶山 良博 仲宗根 正悟 富濱 康久 喜納 武信

(114) 17:46 (110) 27:17 (118) 53:10 (118) 1:09:12 (115) 1:18:53 (115) 1:35:44 (112) 1:43:32 (114) 2:02:17
(114) 17:46 ( 72) 9:31 (118) 25:53 (100) 16:02 ( 70) 9:41 (106) 16:51 ( 37) 7:48 (109) 18:45

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
115 2:02:32 51 首里東B 田里 一美 新垣 夏紀 徳元 博一 宜保 美幸 崎村 政幸 古堅 元 佐久川 香 安慶名 育美

( 96) 15:18 (115) 27:56 (112) 48:46 (111) 1:07:02 (111) 1:16:19 (117) 1:36:09 (115) 1:45:52 (115) 2:02:32
( 96) 15:18 (119) 12:38 ( 95) 20:50 (116) 18:16 ( 55) 9:17 (117) 19:50 ( 97) 9:43 ( 94) 16:40

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
116 2:03:25 71 豊見城南Ｂ 神里 大一 玉城 未希 喜屋武 正和 金城 英樹 辻 由喜 神里 正太 中原 晋大郎 仲村 将直

(111) 16:42 (116) 28:05 ( 98) 46:21 (115) 1:08:06 (119) 1:20:25 (119) 1:38:09 (116) 1:46:16 (116) 2:03:25
(111) 16:42 (112) 11:23 ( 60) 18:16 (119) 21:45 (115) 12:19 (114) 17:44 ( 53) 8:07 (100) 17:09

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
117 2:03:57 58 那覇商Ｂ 上間 誠 徳元 夕貴 仲里 全由 嶺井 寿賀子 若山 菜生 上原 健 城間 敏夫 高江洲 譲治

(116) 17:58 (108) 27:04 (119) 54:29 (119) 1:10:10 (117) 1:20:11 (116) 1:35:59 (119) 1:46:59 (117) 2:03:57
(116) 17:58 ( 50) 9:06 (119) 27:25 ( 93) 15:41 ( 78) 10:01 ( 96) 15:48 (111) 11:00 ( 99) 16:58

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
118 2:04:27 5 北部農林A 山口　本 下地　佳乃 安座間　健 金城　均 奥濱　尚野 神谷　繁也 三好　晃示 加納　大輔

(104) 15:37 ( 87) 24:29 (111) 48:45 (116) 1:08:29 (114) 1:18:42 (111) 1:33:12 (111) 1:42:43 (118) 2:04:27
(104) 15:37 ( 44) 8:52 (115) 24:16 (117) 19:44 ( 86) 10:13 ( 67) 14:30 ( 92) 9:31 (118) 21:44

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------
119 2:05:57 119 沖縄共済Ｂ 諸喜田 高史 安仁屋 美野 桑江 宏樹 赤嶺 将一 謝敷 花菜子 猪野屋 大作 名嘉真 美都 島袋 賢

(113) 17:45 (117) 28:59 (115) 51:00 (114) 1:07:54 (116) 1:19:27 (112) 1:33:28 (117) 1:46:17 (119) 2:05:57
(113) 17:45 (111) 11:14 (106) 22:01 (108) 16:54 (107) 11:33 ( 53) 14:01 (119) 12:49 (115) 19:40

---- --------- ---- -------------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- -------------- --------------


